
ZARZĄDZENIE NR  38
DYREKTORA GENERALNEGO

MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W WARSZAWIE
z dnia 27 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Dyrektora Generalnego Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim 
Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zmienionym zarządzeniem nr 20 z dnia 23 maja 2018 r., 
w załączniku „Regulamin organizacyjny Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie” wprowadza się 
następujące zmiany:
1)  w § 8 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7-9 w brzmieniu:

„7)  realizacja zadań związanych z wypłatą odszkodowań ze środków budżetu państwa przez 
Zarząd Województwa Mazowieckiego za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne na 
obszarach obwodów łowieckich polnych i obszarach niewchodzących 
w skład obwodów łowieckich, w tym:
a) przyjmowanie i weryfikowanie pod względem formalnym wniosków o wypłatę 

odszkodowań oraz wniosków o opłacenie operatów szacunkowych,
b) przekazywanie do Wydziału Finansów pozytywnie zaopiniowanych wniosków,
c) nadzór nad prawidłowością wydatkowania dotacji;

8) realizacja zadań związanych z odnowieniem powierzchni leśnych niestanowiących 
własności Skarbu Państwa, w tym:
a) rozdysponowanie dotacji przeznaczonej na wykonywanie przez starostów zadań 

wynikających z przepisów dotyczących lasów, 
b) przekazywanie do Wydziału Finansów wniosków na zapotrzebowanie,
c) nadzór nad prawidłowością wydatkowania dotacji;

9) przeprowadzanie kontroli planowanych i doraźnych w powiatach w zakresie 
wykorzystania dotacji otrzymanych na realizację zadania dotyczącego odnowienia 
powierzchni leśnych niestanowiących własności Skarbu Państwa.”;

2)  w § 11 uchyla się pkt 5, 6 i 7.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 
w Warszawie.



§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY

MAZOWIECKIEGO URZĘDU 
WOJEWÓDZKIEGO W WARSZAWIE

JAROSŁAW SZAJNER


		2018-09-27T05:45:49+0000
	Jarosław Szajner




